

+convenienza

dall'1 al 14 settembre 2026

16,50€

5,50€ al kg

**Mozzarella
julienne**
Caseificio Moro
cod. 294746

3 kg



C+C ITALMARKET

la spesa per i professionisti

+ surgelati

Offerte valide dall'1 al 14 settembre 2026

4,20€⁺

1,68€ al kg

Patate julienne
Mc Cain

2,5 kg

cod. 179940



11,49€⁺

3,83€ al kg

Rösti caserecci
11er

3 kg

cod. 540603



13,90€⁺

Funghi Porcini a fette
Boscobuono

1 kg

cod. 446662



Acquisto a collo
8 pezzi

0,39€⁺

Schiacciata pretagliata
Bakery

4x100 g

cod. 438034



3,59€⁺

Pizzette di pasta sfoglia
PizzaSfoglia

Idea Quick

1 kg

cod. 306288



2,99€⁺

Zucchine grigliate
Survel

1 kg

cod. 574110



+surgelati

Offerte valide dall'1 al 14 settembre 2026

Acquisto a confezione
20 pezzi

1,90€

Hamburger
di bovino

155 g

cod. 574567



Acquisto a confezione
24 pezzi

1,25€

Hamburger
di scottona

100 g

cod. 574570



9,90€

Spiedini di gambero
e calamaro indopacifico

800 g

cod. 574354



5,99€

Preparato
per risotto di pesce

850 g

cod. 573490



6,45€

Insalata
di mare cotta

850 g

cod. 574343



4,60€

Anelli ciuffi
di calamaro India

800 g

cod. 573997



+freschissimi

Offerte valide dall'1 al 14 settembre 2026

**Fesa di bovino
salmistrata a metà**
cod. 382571



15,50€
al kg

**Stinco di suino
senza cotenna**
cod. 552372



2,10€
al kg

**Noce cuore di bovino
adulto fresco**
cod. 382461



10,90€
al kg

**Quarto posteriore
di pollo retail**
cod. 574975



2,70€
al kg

Mele Gala IGP
cod. 2146



1,49€
al kg

**Uva bianca da tavola
senza semi Sun Muscat**
cod. 2567



3,49€
al kg

+freschissimi

Offerte valide dall'1 al 14 settembre 2026

Tonno deep frozen

cod. 333856

23,50€
al kg



Filetto di branzino fresco

cod. 418613

18,90€
al kg



Mazzancolla tropicale cotta grossa 30/40

cod. 5888

8,50€
al kg



Pomodoro datterino a grappolo

cod. 229595

3,90€
al kg



Carote

cod. 1515

0,89€
al kg



+convenienza

Offerte valide dall'1 al 14 settembre 2026

6,90€
al kg

Gorgonzola dop 1/8
Casa Leonardi
Igor
cod. 279596



12,50€
al kg

Grana Padano dop
1/16
Casearia Monti
Trentini



cod. 275700

12,90€

Trentingrana
grattugiato
fresco

1 kg

cod. 387470



15,90€
al kg

Formaggio pecorino
toscano stagionato
dop
Caseificio Follonica



cod. 515816

4,90€
al kg

Edam
Bayernland

cod. 305367



6,90€
al kg

Formaggio brie

cod. 460417



6,90€
al kg

Emmental
Bavarese 1/2
trancio

cod. 302762



+convenienza

Offerte valide dall'1 al 14 settembre 2026

5,49€

Burro Prealpina
Zarpellon

1 kg

cod. 302776



Acquisto a collo
12 brick

0,90€

Latte UHT di montagna
parzialmente scremato
Mila

1 l

cod. 216036



19,90€

Uova fresche
medie
Aia

90 pezzi

cod. 157474



8,90€

Burrata
Ponte Reale

10x100 g

cod. 585189



14,90€
al kg

Prosciutto di Parma
dop 14 mesi disossato
intero pressato
Capanna

cod. 308027



26,90€
al kg

Bresaola Punta
d'Anca 1/2
Del Zoppo

cod. 496526



9,50€
al kg

Guanciale intero
Salumificio Sant'Orso

cod. 556323



+convenienza

Offerte valide dall'1 al 14 settembre 2026

2,90€
al kg

Cotto Mister Pizza intero
Coati
cod. 502253



6,90€
al kg

Pancetta stufata
denervata doppia 1/2
Salumificio Sant'Orso



cod. 260396

10,90€
al kg

Speck Alto
Adige ipp 1/2
senza cotenna
Martin Speck



cod. 574679

20,90€
al kg

Roastbeef
di manzo 1/2



cod. 299009

8,50€
al kg

Tarky
Aia



cod. 231165

5,90€
al kg

Mortadella
Bologna ipp 1/2
Casa Modena



cod. 304766

8,60€
al kg

Salsiccia dritta
piccante 2 pz
Salumificio Sant'Orso



cod. 307972

+convenienza

Offerte valide dall'1 al 14 settembre 2026

22,50€ +

0,90€ al kg

**Farina di grano tenero
tipo 00 Blu
Rieper**

25 kg

cod. 281461



5,45€ +

1,09€ al kg

**Pasta di semola
Barilla**

5 kg



8,90€ +

1,78€ al kg

**Riso Carnaroli
Pasini**

5 kg

cod. 293355



10,90€ +

**Brodo delle feste
in pasta
Knorr**

1 kg

cod. 105109



17,90€ +

1,79€ al l

**Olio di semi di girasole
alto oleico
Mediterranea Line**

10 l

cod. 535699



3,19€ +

**Condimento aromatizzato
al peperoncino
Olitalia**

250 ml

cod. 354615



+convenienza

Offerte valide dall'1 al 14 settembre 2026

7,90€⁺

Funghi Champignon trifolati Premium
Logrò

1,7 kg

cod. 304930



3,90€⁺

Cetrioli
Il Picchio

850 g

cod. 154501



3,39€⁺

Polpa di pomodoro
Mutti

2,5 kg

cod. 300657



2,90€⁺

Passata di pomodoro
Jolly Colombiani

2,5 kg

cod. 574996



5,60€⁺

Tonno al naturale busta
Calata de Mari

1 kg

cod. 571563



16,50€⁺

Tonno all'olio di oliva in latta
Nostromo

1,73 kg

cod. 612817



11,49€⁺

Filetti di sgombero in olio di semi
Donzela

1,7 kg

cod. 611960



+convenienza

Offerte valide dall'1 al 14 settembre 2026

1,95€

Spuntinelle
Morato

700 g

cod. 371143



3,50€

Grissini in porzioni
Fagolosi

480 g



5,90€

Maionese cremosa
secchiello
Calvé

2 l

cod. 556976



5,90€

Bomba calabrese
piccante
Citres

980 g

cod. 369481



5,90€

Crema di carciofi
Citres

970 g

cod. 369480



5,90€

Crema di zucca
Citres

1 kg

cod. 560316



11,90€

Tuttocarciofi
Greci

800 g

cod. 300652



+convenienza

Offerte valide dall'1 al 14 settembre 2026

14,90€⁺

**Noci sgusciate
e confezionate**
Fruttabella

1 kg

cod. 186354



9,90€⁺

**Mandorle
sgusciate**
Abbasiano

1 kg

cod. 162013



12,90€⁺

**Caffè in grani
Espresso**
Vergnano

1 kg

cod. 386640



32,70€⁺

10,90€ al kg

**Caffè in grani
Gran Aroma**
Vergnano

3 kg

cod. 479439



12,90€⁺

**Confettura extra 50%
frutti di bosco,
mirtilli rossi**
Menz & Gasser

2 kg

cod. 570440 - 570441



9,90€⁺

**Confettura
extra 50%**
Menz & Gasser

2 kg



2,15€⁺

**Dolcificante
light 150 bustine**
Ristora

150 g

cod. 302398



13,90€⁺

**Blocco di cioccolato
bianco Galak**
Nestlé

1 kg

cod. 154778



+convenienza

Offerte valide dall'1 al 14 settembre 2026

Acquisto a collo
24 bottiglie

0,12€

Acqua
naturale, frizzante
Guizza

500 ml

cod. 565701 - 565702



Acquisto a collo
12 bottiglie

0,69€

100% frutta
Yoga

200 ml



Mirtillo
1,19€

Acquisto a collo
24 lattine

0,29€

Thè in lattina
pesca, limone
San Benedetto

33 cl

cod. 396215 - 396214



0,55€

Bibite
San Benedetto

1,5 l



Acquisto a collo
24 lattine

0,85€

Energy Drink
Red Bull

25 cl



Acquisto a collo
6 cluster

3,90€

Aperitivo biondo,
arancia rossa
Crodino

10x100 ml

cod. 58825 - 455309

0,39€ a bottiglia



+convenienza

Offerte valide dall'1 al 14 settembre 2026

Acquisto a collo
15 bottiglie

0,80€

Birra in bottiglia
Moretti

66 cl

cod. 97827



4,99€

Teroldego rotaliano
Marco Donati

75 cl

cod. 371321



8,90€

Quattro Vicariati
Cavit

75 cl

cod. 305292



1,98€

Ribolla Gialla
Villa Miazzi

75 cl

cod. 485128



13,90€

Gin
Tanqueray

1 l

cod. 431678



7,80€

Amaro del capo
Vecchio

70 cl

cod. 379539



+convenienza

Offerte valide dall'1 al 14 settembre 2026

1,69€⁺

Candeggina classica
Ace

3 l

cod. 538412



1,79€⁺

Sgrassatore universale
Chanteclair

600 ml



1,90€⁺

Spray senza risciacquo
Amuchina

750 ml

cod. 505504



1,60€⁺

Sacco compostabile
50x60 30 litri
Gel-Sac

10 pezzi

cod. 444018



2,50€⁺

Sacco Mater-Bicm
70x110
Gel-Sac

5 pezzi

cod. 306182



2,90€⁺

Sacco trasparente compostabile
70x70
Gel-Sac

10 pezzi

cod. 294718



1,90€⁺

Rotolo carta 2 veli
Cheer

400 strappi

cod. 370941



1,99€⁺

Carta igienica
Mega
Foxy

4 rotoli

cod. 533638



+convenienza

Offerte valide dall'1 al 14 settembre 2026

a partire da
0,69€

Coppetta in vetro
7 cm, 9 cm, 12 cm



20,90€

Busta con tovagliolo
cartapaglia

400 pezzi



14,90€

Tovaglietta
cartapaglia
30x40 cm

500 pezzi



1,65€

Bicchieri bianco
200cc

100 pezzi

cod. 300962



1,29€

Bicchieri trasparenti
Diamant 250cc, 300cc
Dopla

25 pezzi

cod. 783579 - 373861



9,90€

1,65€ a bicchiere

6 calici degustazione
Allegra

49 cl

cod. 354428



2,49€

Cannucce nere
bio 16x8
Samurai

100 pezzi

cod. 519522



Trento, Via Luigi Brugnara 11 - tel. 0461 431243 - mail: italmarket@gruppopoliti.it
Orario continuato: dal lunedì al venerdì dalle 7.30 alle 19.00, il sabato dalle 7.30 alle 12.00
www.italmarket-tn.it

Si declinano eventuali responsabilità dovute ad errori tipografici o di stampa. Le foto sono rappresentative.
I prezzi si riferiscono ad acquisti per cartoni o imballi Italmarket, IVA esclusa e salvo variazioni di imposta.
Solo per titolari di tessera Italmarket. La società si riserva il diritto di stabilire un limite massimo per ogni singolo acquisto.